АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта 2021 г.  № 165
с. Красноборск

О внесении изменений в состав территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии на территории
МО «Красноборский муниципальный район»
Администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 17 января 2019 года № 29 (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Ложкина

Елена Аркадьевна               –
	педагог, специалист по социальной работе, член комиссии

	Жарихина

Ольга Валерьевна               –
	учитель-логопед, член комиссии

1.2. Исключить из состава комиссии Селиванову И.В., Пономареву Ю.М.

2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.

3. Директору МБОУ «Красноборская средняя школа»  Суханову А.А.  разместить данную информацию на официальном сайте МБОУ «Красноборская средняя школа».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              В.С. Рудаков
Приложение № 2
к постановлению администрации

МО «Красноборский муниципальный район»
                                                                            от 17 января 2019 г. № 29
Состав

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

	Елфимова Маргарита Витальевна
	-  заведующая отделом опеки и попечительства Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район; педагог-психолог; руководитель  комиссии

	Ложкина Елена Аркадьевна
	 - воспитатель ГБУ АО «Красноборский детский дом»; секретарь комиссии, социальный педагог

	Абрамова

Елена Константиновна
	 -  учитель-дефектолог ГБОУ «Черевковская специальная коррекционная общеобразовательная школа-интернат»; учитель-логопед МБОУ «Красноборская средняя школа»; член комиссии

	Лудкова Ирина Александровна

	-  педагог-психолог СП «Детский сад «Сказка»» МБОУ «Красноборская средняя школа»; член комиссии

	Жарихина Ольга Валерьевна
	-  учитель-логопед СП «Детский сад «Сказка»» МБОУ «Красноборская средняя школа»; член комиссии